10 2018年10月8日星期一
星级编辑蔡富根 组版李 静 校对刘 军点知天下

图说说

发
布

中国最大页岩气田
累计产量达200亿立方米

美图图

墨汁遇水瞬间 如同星际大片
来自以色列特拉维夫的Ben Ouaniche是一位

热爱微距和缩时摄影的摄影师，日前，他在自己的频

道“Macro Room”发布了一组令人震撼的画面，带你

走进油墨融入水中的精彩时刻。Ben和几位朋友花

了六个月时间，精准记录墨汁入水的种种瞬间，他们

在水中放入城市模型、植物等道具，不同颜色的墨水

入水后仿佛瞬时爆炸，时而聚合形成花朵的形状，时

而像外星系的绚丽星云，时而又如同包裹大楼模型

的蓝色沙尘暴，变幻多姿颠覆想象。 □据人民网

全国联网电脑体育彩票“七星彩”
第18117期开奖公告

本期开奖结果：2629848
全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖

公告第2018273期
中奖号码：624

全国联网电脑体育彩票“排列5”
开奖公告第2018273期

中奖号码：62415

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2018117期中奖号码：

红色球号码08、11、15、17、23、25
蓝色球号码：05

中国福利彩票3D玩法开奖公告
第2018273期中奖号码：457
中国福利彩票15选5玩法
开奖公告第2018273期

中奖号码：03、04、06、09、12

彩
票
开
奖
台

香港苏富比秋拍

10 月 3 日，在香港苏富比 2018 年秋季拍卖会上，经

过10分钟竞拍，清乾隆洋彩透龙夹层玲珑尊最终以1.49

亿港元成交，比估价高出一倍多。 □据中新社 突
发

拍 租 公 告
受委托，我公司定于 2018 年 10 月 23 日上午 10:30 在蚌埠市华夏第一

街B4栋写字楼333室举行拍租会，现公告如下：
一、拍租标的：
标的一：蚌埠市沿淮路780号（蚌埠市万成宾馆）一层门面房，建筑面积

120㎡,租期3年，租金每年一付，参考价：4.3万元/年。
二、展示、咨询及登记时间、地点：自公告之日起至 2018 年 10 月 22 日

下午4时止，在标的所在地现场展示。
三、咨询、登记地址：蚌埠市华夏第一街B4写字楼315室。
四、联系电话：0552—3721166 15305525787
五、注意事项：参加竞租者在办理竞拍手续时，须带本人身份证及身份

证复印件或单位营业执照副本及复印件（需年检过的营业执照），并交纳一
万元（￥10000.00）竞拍保证金到我公司指定账户（户名：安徽省中正拍卖有
限公司；账号：3403 2200 2101 0000 0271 71；开户行：安徽五河永泰村镇银行
沫河口支行）。如竞租不成，保证金五个工作日内不计息退还。

安徽省中正拍卖有限公司
二0一八年十月八日

拍卖公告
合肥市蜀山区人民法院定于 2018 年 10 月 19

日上午10时至2018年10月20日上午10时止（延
时除外）在“淘宝网”进行网络司法拍卖活动，现公
告如下：

一、拍卖标的：合肥市庐阳区利辛路 18 号上城
国际新城新界 6 幢 203 室，建筑面积：111.36㎡（房
产权利人描述：精装，四室二厅一厨一卫，另有几
平 方 米 赠 送 房 产 不 在 证 载 面 积 内），起 拍 价
137.5229万元。

二、咨询展示及报名竞买事宜详见合肥市蜀山
区人民法院在“淘宝网”发布的《拍卖公告》、《竞买
须知》。

拍卖辅助机构：安徽双赢集团拍卖有限公司。
咨询电话：0551-63506019。
法院监督电话：0551-65357756。

合肥市蜀山区人民法院
2018年9月30日

记者从中国石化江汉油田涪陵页岩气田获悉，截

至10月6日，我国最大页岩气田涪陵页岩气田累计生

产页岩气达 200 亿立方米，每天产气可满足 3200 多

万户家庭的生活用气需求，为我国中东部地区天然气

市场供应提供了有力保障，极大地提振了我国页岩气

勘探开发信心。

据悉，自 2012 年 12 月涪陵页岩气田开发建设以

来，短短5年多时间，已累计探明地质储量6008亿立

方米，建成首个国家级页岩气示范区、勘查开发示范

基地。到 2017 年 3 月，累计产气 100 亿立方米，到今

年 10 月 6 日，累计产气 200 亿立方米，销售 192 亿立

方米。

根据 2016 年 9 月国家能源局印发的页岩气发展

规划，到2020年，我国力争实现页岩气产量300亿立

方米；到 2030 年，实现页岩气产量 800 亿～1000 亿

立方米。 □据新华社

杀害３名中国公民嫌疑人在中非落网
中国驻中非共和国大使馆６日晚证实，涉嫌杀

害３名中国公民的３名重要嫌疑人已被中非警方

抓获。本月４日，一艘载有４名在中非西南部城市

索索－那孔波务工的中国公民和１名中非青年的

船只在行驶途中倾覆，致使该中非青年失踪。幸存

中国公民前往当地宪兵队报案时，遭一伙暴徒袭

击，３名中国公民死亡，１人受重伤。 □据新华社

海地发生5.9级地震造成人员伤亡
海地 6 日晚发生 5.9 级地震，造成至少 11

人死亡，以及建筑物损毁等财产损失。据美国

地质调查局网站公布的数据，地震发生在当地

时间 6 日 20 时 11 分，震中位于海地北部，距离

首都太子港 175 公里，震源深度为 15.3 公里。

2010年1月12日，海地发生7.3级地震，造成超

过30万人遇难。 □据新华社

墨西哥一酒吧枪击事件致５人死亡
墨西哥中部墨西哥州一家酒吧６日凌晨发

生枪击事件，造成５人死亡、多人受伤。枪击事

件发生在瑙卡尔潘市一家酒吧，两人当场死亡，

多名伤者被送往医院，其中３人伤重不治身亡。

检方在现场发现30多枚弹壳。 □据新华社

天龙座流星雨９日迎来极大
我国公众８日晚可对其观测

喜欢流星雨的朋友注意了！天文专家介

绍，曾经在20世纪有过数次精彩表演的天龙座

流星雨，10月9日上午将迎来极大。我国感兴

趣的公众可在８日晚对其进行观测，届时，每

小时会有20颗左右的流星划过夜空。

□据新华社

武汉一高校设“勤劳奖学金”
记者7日从武汉生物工程学院获悉，该

校今年首次设立“勤劳奖学金”，100名自立

自强，热爱劳动，在勤工助学活动中表现突

出但非家庭经济困难认定库内的学生获得

了该奖项。据介绍，2018年该校“勤劳奖学

金”奖励名额共100名，每人奖励500元；事迹

特别突出的，授予“勤劳自立标兵”，每人奖励

1000元。 □据中新社

美国马里兰动物园内有一只“坐轮椅”代步的乌

龟。原来，这只学名为“东部箱龟”的野生乌龟龟壳断

裂，垂落地面，无法行走，不利恢复，兽医用“乐高”积木

为它制作了一个“轮椅”。 □据新华社

乌龟“轮椅”代步

2018 年 10 月 6 日讯（具体拍摄时间不详），雕塑家

Nihat Ozcan在铅笔上打造复杂的微缩雕塑，雕刻过程从

五小时到三个月不等。 □据中新社

笔尖上能跑火车！

人口激增怎么办？
丹麦打算在首都附近建岛

丹麦首相拉尔斯·勒克·拉斯穆森5日

披露，打算在首都哥本哈根附近新建一座

岛，以应对人口激增的难题。拉斯穆森在

当天新闻发布会上说，这座岛的施工可能

2035年左右正式启动，有望2070年以前竣

工。预计项目总耗资 200 亿丹麦克朗（约

合212亿元人民币），由自筹资金解决。

哥本哈根是丹麦人口最多的城市，现

有人口大约 77.5 万，地域范围更大的哥本

哈根大区则有大约200万人。

□据新华社

说
事